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Vita Nova Ventures dotterbolag Pallium genomför riktad nyemission till Björn 
Davegårdh och Anders Kjäll 
 
 
Vita Nova Ventures dotterbolag AB Pallium genomförde 2006-12-18 två bolagsförvärv 
genom apportemission av aktier. Säljare av bolagen är Björn Davegårdh och Anders Kjäll 
som genom affären blir ägare till 38 respektive 12 procent av aktierna i AB Pallium. 
 
Vita Nova Ventures avser att under våren 2007 erbjuda sina aktieägare att förvärva den 
resterande posten om 400.000 aktier (50 procent) som ett led i renodlingen av Vita Nova 
Ventures till life science-sektorn. AB Pallium kommer inte att konsolideras i Vita Novas 
räkenskaper per kommande årsskifte. 
 
AB Pallium under namnändring till Kapitalkraft AB kommer i samband med ovanstående 
utförsäljning även att rikta en nyemission till allmänheten i syfte att ytterligare stärka 
kapitalbasen inför en marknadsnotering av aktien. Kapitalkraft AB kommer att arbeta med 
investeringar i företrädesvis mindre företag som siktar på en egen marknadsnotering samt 
rådgivning i samband med denna typ av transaktioner. Dessutom kommer Kapitalkraft att 
placera likvida medel på aktiemarknaden. Kapitalkraft äger för närvarande aktieposter i ett 
tiotal bolag varav de största är livsmedelsföretaget Björnekulla AB och börsnoterade 
hälsovårdsföretaget Curera AB. 
 
Kommentar av Göran Wessman, vd i Vita Nova: 
 
"Vi är glada över att Björn Davegårdh och Anders Kjäll engagerar sig i Kapitalkraft. Affären 
innebär att båda parter bidrar med lika mycket kapital men summan bedömer vi blir högre 
genom den kompetens som det nya bolaget representerar." 
 
Kommentar av Anders Kjäll och Björn Davegårdh: 
 
”Kapitalkraft ska arbeta med olika typer av affärer i anslutning till börsen; börsintroduktioner, 
kapitalanskaffning och handel med aktier. Vi har båda satsat en betydande del av våra privata 
tillgångar i bolaget och kommer att lägga stor kraft på att verksamheten blir lyckosam. Vårt 
ägande i Kapitalkraft är långsiktigt. 
 
Tillsammans har vi 80 års erfarenhet av börsen – bland annat startade vi tidningen 
Börsveckan för snart 20 år sedan. Enligt en undersökning på Handelshögskolan i Göteborg är 
Börsveckan den tidning som gett överlägset bäst köpråd under perioden 1994 till 2004. Sedan 
sommaren 2005 deltar vi i tjänsten Experterna på nätmäklarfirman Nordnet. Hittills har den 
av oss förvaltade portföljen stigit med drygt 60 procent – 15 procentenheter bättre än index 
med ett samtidigt lågt risktagande. 
 
Kombinationen med börsaffärer och investeringar i och kring mindre företag med sikte på 
börsen räknar vi med ska ge bra möjligheter att förränta bolagets tillgångar. Nuvarande vd 
Håkan Gartell har lagt en god grund för verksamheten och kommer också framöver att vara 
aktiv i bolaget som medlem i styrelsen. Avsikten är att rekrytera en ny vd. Övriga 
styrelseledamöter är Göran Atterwall (ordf), Kjell Stenberg och Annsofi Rosenqvist." 
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